

Mitsubishi Electric Meksika'da Otomotiv Parçaları Üretim ve Satışına Başladı

08.10.2014

Amerika kıtasında otomotiv parçaları faaliyetlerinde genişlemeyi destekleyecek

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün Mitsubishi Electric Automotive de Mexico, S.A. de C.V. unvanlı Meksika iştirakinin Ekim ayı itibariyle otomotiv parçaları üretim ve satış faaliyetlerine başladığını açıkladı. Araba üretiminin arttığı Meksika'daki yeni üs sayesinde, Mitsubishi Electric Amerika kıtasındaki otomotiv parçaları faaliyetlerinin genişletilmesi bakımından avantaj elde edecek. Şirket 2017 yılında 30 milyar yen, yani 275 milyon ABD Doları yıllık satış tutarına ulaşmayı hedefliyor.



Mitsubishi Electric Automotive de Mexico, S.A. de C.V.

Amerika kıtasında otomobil satışlarında devam eden artışa paralel olarak, Meksika'da araba üretimi faaliyetleri artıyor. Meksika'daki yeni üretim ve satış üssü, Amerika kıtasında daha güçlü fiyat rekabeti ve etkili faaliyet yapısı sunmanın yanı sıra, Mitsubishi Electric'in yerel otomotiv parçası tedarikinde sağlam bir yer edinmesini mümkün kılacak. Şirket, otomotiv donanımları faaliyetlerini daha da genişletmek için ABD'de faaliyet gösteren Mitsubishi Electric Automotive America, Inc. ile yakın işbirliği içerisinde çalışacak.

Mitsubishi Electric Automotive de Mexico, S.A. de C.V. Hakkında

CEO	Mitsuru Koiwa
Adres	El Marques, Queretaro Eyaleti, Meksika
İnşaat Alanı	152,000 m2
Bina	Toplam 24,500 m2 kullanım alanı olan bir kanat
Ödenmiş Sermaye	500 milyon Meksika \$ (37 milyon USD)
Hissedarlık Yapısı	Mitsubishi Electric Corporation: %95 Mitsubishi Electric Automotive America, Inc.: %5
Personel	Ekim 2014 itibariyle yaklaşık 80
Faaliyet Alanı	Alternatörler, marş dinamları ile multimedya ve mekatronik ürünler dahil olmak üzere otomotiv parçalarının üretim ve satışı

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında bir dünya lideri kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2014'te *sona eren mali yılda 4.054,3 milyar Yen (39,3 milyar USD*) konsolide satış geliri elde etti. Ayrıntılı bilgi için bkz.

<http://www.MitsubishiElectric.com>

Tokyo Döviz Piyasasında 31 Mart 2014'te ilan edilen 1 USD = 103 Yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.